MARCHES DE SERVICE

MO pour la mise en conformité de 4 batiments

communaux pour l'accessibilité tout handicap

MO pour I'extension du batiment des services techniques municipaux
Souscription des contrats d'assurances / Dommages aux biens
Souscription des contrats d'assurances / Responsabilité civile
Souscription des contrats d'assurances / Véhicules a moteur
Souscription des contrats d'assurances / Protection juridique
Souscription des contrats d'assurances / Prestations statutaires

MARCHES DE FOURNITURES

05/01/2016

03/05/2016
15/12/2016
15/12/2016
15/12/2016
15/12/2016
15/12/2016
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VUILLERMOZ & PLAZANET

ARCENO
SMACL
SMACL
AXA
CFDP SARRE ET MOSELLE
SMACL

35 068,35 €

10 680,00 €
70 269,75 €
13182,15 €

39 097,25 €
3676,35 €
1635,00 €

Fourniture de produits alimentaires / Fruits et Iégumes
Fourniture de produits alimentaires / Produits laitiers
Fourniture de produits alimentaires / Epicerie
Fourniture de produits alimentaires / Surgelés
Fourniture et acheminement de gaz naturel

Acquisition de 2 sanitaires extérieurs pour le tennis club

MARCHES DE TRAVAUX

12/08/2016

29/09/2016
23/03/2017

AWNPE

GRANVIL FRUITS
POMONA
TRANSGOURMET
TRANSGOURMET

TOTAL ENERGIE GAZ

SAGELEC

33 000,00 €
42 000,00 €
51 000,00 €
39 000,00 €

76 655,79 €

49 800,00 €

Aménagement d'une passerelle piétons-cycles

et d'une passerelle engins 7,5T sur le Thar

Réhabilitation de voirie : rue du Buhot

Travaux de mise en conformité de 3 batiments communaux pour l'accessibilité tout handicap - Mairie, Médiatheque, local de la PM / Démolition gros
ceuvre

Travaux de mise en conformité de 3 batiments communaux pour I'accessibilité tout handicap - Mairie, Médiathéque, local de la PM / Menuiseries
exct. Serrurerie

Travaux de mise en conformité de 3 batiments communaux pour 'accessibilité tout handicap - Mairie, Médiatheque, local de la PM / Menuiseries
int. Bois platrerie séche

Travaux de mise en conformité de 3 batiments communaux pour l'accessibilité tout handicap - Mairie, Médiatheque, local de la PM / Electricité

Travaux de mise en conformité de 3 batiments communaux pour l'accessibilité tout handicap - Mairie, Médiatheque, local de la PM / Plomberie
chauffage ventilation

Travaux de mise en conformité de 3 batiments communaux pour I'accessibilité tout handicap - Mairie, Médiathéque, local de la PM / Peinture et
revétement des sols souples

Travaux de mise en conformité de 3 batiments communaux pour I'accessibilité tout handicap - Mairie, Médiatheque, local de la PM / Carrelage
faience

Travaux de mise en conformité de 3 batiments communaux pour l'accessibilité tout handicap - Mairie, Médiatheque, local de la PM / Ascenseur

Travaux de mise en conformité de 3 batiments communaux pour I'accessibilité tout handicap - Mairie, Médiatheque, local de la PM / Désamiantage

Extension des Ateliers Municipaux et démolition de chenil / Démolition terrassement gros ceuvre
Extension des Ateliers Municipaux et démolition de chenil / Charpente couverture menuiserie ext.
Extension des Ateliers Municipaux et démolition de chenil / Menuiseries interieures

Extension des Ateliers Municipaux et démolition de chenil / Electricité VMC

Extension des Ateliers Municipaux et démolition de chenil / Plomberie

Travaux de soutenement de berge en palissade sur la commune de Saint-Pair-sur-Mer

06/02/2016
28/09/2016

13/02/2017

13/02/2017

13/02/2017

13/02/2017

14/02/2017

13/02/2017

14/02/2017

07/01/2017

01/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
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LAFOSSE & FILS
EUROVIA

ALAIN HUET

TECH METAL

SARL PINSON
BLIN LEMONNIER

EQUIPEMENTS TECHNIQUES

SAS GREFOIRE MARTIN
MP ARVOR

EMERAUDE DEPOLLUTION
LEROY CONSTRUCTION

ENTREPRISE DESVOIES
BLIN LEMONNIER
BLIN LEMONNIER

SARL LAFOSSE ET FILS

78 985,33 €
263 385,85 €

37 315,00 €
13 380,00 €

43 223,40 €
14 264,44 €

8 189,80 €

1717,00 €
18 350,00 €

7 703,86 €
63 422,81 €

11 998,20 €
2 015,04 €
13 089,82 €
54 228,70 €



